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Cenik pro rok 2025



Cenik pro koncové zdkazniky - 2025

Model
KVZ-2001
KVZ-2003
KVZ-2003
KVZ-2013
KVZ-2014
KVZ-2005
KVvZ-2015
KVZ-2016

K cené vozembouch je Gu¢tovdno postovné.

hlavicka
klaun, husar
klaun,husar,myslivec,lord
Cert
rucné vyrezavany cCert
rucné vyrezavany flamendr
Cert
ru¢né vyrezavany Cert
ru¢né vyrezavany flamendr

cena
3.450,- K¢
4.680,- K¢
4.780,- K¢
6.480,- K¢
6.480,-K¢
5.450,- K¢
6.940,- K¢
6.940,-K¢

V pripadé zajmu nas nevahejte kontaktovat telefonicky nebo

prostiednictvim e-mailu.

e-mail:
kalouda.m@k-vozembouchy.cz

mobilni telefon:
Kalouda Miroslav
+420 777 604 961

Kalouda Pavel (po 17 hodiné)
+420 777 678 356





